
 

Gilda degli 
insegnanti 
Latina 

 

Ministero della Pubblica Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio  
Ufficio Scolastico Provinciale di Latina 

Via Legnano, 34  07734601 fax 0773460250   csa.lt@istruzione.it 
 
 
Prot.n. 18153/2                      Latina,  23/7/2007 
 

IL DIRIGENTE 
 

VISTA  la nota n. 13637 del  4/7/2007 , con la quale il Ministero dell’Istruzione, 
Direzione Generale  per il personale della scuola, ha fornito  per l’a.s. 2007/08, le 
istruzioni per l’assunzione a tempo indeterminato del personale docente, educativo ed 
ATA; 
 VISTO il D.M. n. 56 del 3/7/2007, che ha autorizzato per ciascuna provincia il  
numero massimo dei contratti a tempo indeterminato da stipulare per l’a.s. 2007/08; 
 VISTO l’allegato A - punto A.16 - delle “Istruzioni Operative” allegato al D.M. 
n. 56 del 3/7/2007; 

VISTO il provvedimento prot.n.18153 del 19/7/2007 con il quale è stato ripartito 
il contingente dei posti destinati alle assunzioni con rapporto di lavoro a tempo 
indeterminato nelle scuole ed istituti di ogni ordine  e grado per l’a.s.2007/08; 

VISTO il provvedimento  prot.n.18153/1 del 23/7/2007 con il quale  sono state 
apportate rettifiche al provvedimento pto.n.18153 del 19/7/2007; 

RILEVATO che,per mero errore materiale è stata dichiarata esaurita la classe di 
concorso 29/C – Laboratorio di Fisica anziché la classe 27/C – Laboratorio di 
elettrotecnica; 

RITENUTO di dover procedere alle rettifiche ed integrazioni del provvedimento 
prot.n.118513/1 del 23/7/2007   

 
     DECRETA 
 
 Per i motivi esposti in premessa, per le operazioni di assunzione con rapporto di lavoro 
a tempo indeterminato nelle scuole ed istituti di ogni ordine e grado per l’a.s. 2007/08, 
dei vincitori dei concorsi ordinari per esami e titoli, e dei candidati inclusi nelle 
graduatorie ad esaurimento, la   tabella allegata al provvedimento prot.n.18153/1 è 
rettificata nel modo che segue: 
 
classe concorso   C.O. ( 23/3/90)  G.E. 
29/C- Laboratorio di fisica           1                           === 
 

F.TO IL DIRIGENTE 
       Maria Rita Calvosa 
Ai Dirigenti Scolastici della provincia di 
    LATINA 
Alle OO.SS. della scuola  -Loro sedi         
 


